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1. PInéni rozpo étu za obdobi 2008 - 2010

2010
PRIIMY 1963 162,78
VYDAJE 1 784 047,54
SALDO 179 115,24
1.1. BéZny rozpo €éet 2010
tfida skute énost rozpo ¢et rozpocet % SR % UR
schvéleny upraveny

PRIJMY 1957 387,78 1766 400,00 2030 710,00 110,81 96,39
VYDAJE 1784047,54 1766 400,00 2054 000,00 101,00 86,86
SALDO 173 340,24 -23 290,00

1.2. Kapitalovy rozpo ¢éet 2010

trida skute énost rozpo €et rozpoéet % SR % UR
schvaleny upraveny

PRIIMY 5 775,00 5 780,00 99,91

VYDAJE

SALDO 5 775,00 5 780,00



2. Rozpo étové hospoda Feni dle tFid - PRIJMY 2010

trida skute €énost

1-DANOVE PRIIMY 1261 347,40
2-NEDANOVE PRIIMY 408 723,38
3-KAPITALOVE PRIIJMY 5 775,00
4-PRIJATE DOTACE 287 317,00
CELKEM PRIJMY 1963 162,78

rozpo ¢et rozpo cet
schvéleny upraveny
1200 600,00 1 236 820,00
486 000,00 506 570,00
5 780,00
79 800,00 287 320,00

1766 400,00 2 036 490,00

2.1. Danové p rijmy - vybrané polozky 2010

poloZky skute énost

Sdilené dané 1 016 603,54
Mistni poplatky 53 146,00
Spravni poplatky 50,00
Dar z nemovitosti 191 547,86

Ostatni dafové pfijmy

rozpo €et

schvaleny
944 600,00
56 000,00

rozpo €et

upraveny
980 820,00
55 500,00
500,00

200 000,00 200 000,00

2.2.1. Sdilené dan & po m ésicich za rok 2010

Mésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafri
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2010
103 142,29
94 951,00
145 378,00
55 485,00
83 634,00
62 986,00
107 334,00
95 676,00
50 993,00
73 009,00
98 047,00
45 968,25
1 016 603,54

% SR

105,06
84,10

360,05
111,14

% SR

107,62
94,90

95,77

% UR

101,98
80,68
99,91

100,00
96,40

% UR

103,65
95,76
10,00
95,77



3. Rozpo étové hospoda Feni dle t Fid - VYDAJE 2010

tfida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

skute €nost rozpo cet rozpo et %SR  %UR
schvéleny upraveny

1784 047,54 1766 400,00 2054 000,00 101,00 86,86

1784 047,54 1766 400,00 2054 000,00 101,00 86,86

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2010

Radek

BEZNE VYDAJE

vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N
ostatni platby za provedenou préaci

odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
mzdové vydaje celkem

neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materiélu
nakupy vody, paliv a energie

nakup sluzeb a ostatni nakupy

opravy a Udrzba majetku

dané (dan z pfevodu nemovitosti ...)
vydaje z finan¢niho vyporadani

ostatni vydaje (Groky, soc.fond.,nahrady,...)
ostatni provozni vydaje celkem

dotace prispévkovym organizacim

dotace ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s

dotace jinym subjektiim

dotace "pratokové" - soc.davky

dotace na Uhradu vlastnich nakladi
neinvesti €ni dotace celkem

pujéené prostiredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

pofizeni budov, staveb

nakup pozemkd

stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky
ostatni (studie, UP, rezerva...)
pofizeni vlastniho majetku celkem
investi¢ni dotace vlastnim organizacim
investiéni dotace jinym subjektim
investi €ni dotace celkem

pujéené prostiredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2010 skut %
123 898,00 6,94
72 646,00 4,07
151 200,00 8,48
347 744,00 19,49
162 710,30 9,12
106 588,99 5,97
470 460,05 26,37
553 760,70 31,04
79 774,00 4.47
6 417,00 0,36
20 710,50 1,16
1400 421,54 78,50
35 882,00 2,01
35 882,00 2,01
1784 047,54 100,00
1784 047,54 100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2010

Uéelové t Fidéni

oblasti €innosti
Pokladni sprava
Lesy a zemédélstvi
Podnikéni a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch
Doprava a spoje
Vodni hospodarstvi
Skolstvi
Kultura
Sport
Zajmova ¢innost
Zdravotnictvi
Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Hrbitov
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj
Ochrana ovzdusi a pudy
Odpady
Verejné prostranstvi
Socialni zabezpeceni
Socialni sluzby
Krizové stavy
Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo
Sprava Ufadu
Mezinarodni spolupréace
Dang, pojiSténi a aroky
Ostatni finan¢ni operace
Ostatni nezafazené
Celkem
PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (z BU)
CELKEM

PFijmy Vydaje
sch. rozpo €etsch. rozpo &et
1 280 400,00
400 000,00 200 000,00

404 600,00
41 000,00
30 000,00
58 600,00

10 000,00

30 000,00 28 000,00
30 000,00

38 000,00 10 000,00

8 000,00 130 000,00
40 000,00

70 000,00
173 000,00
425 180,00

10 000,00 109 600,00
6 420,00

1766 400,00 1 766 400,00

PFijmy Vydaje
skute énost  skute €énost
1 548 664,40

301 904,00 323 937,00

7957,00 398 822,70
132 126,00

24 890,00

7 470,00 41 238,50

1 613,00

29 123,00 30 723,00
26 167,00

44 787,00 174,00

10602,00 163 476,00
22 224,00

51 933,00
189 711,00
273 031,34

12 655,38 96 347,00

6 417,00

1217,00

1963 162,78 1784 047,54
353 510,48

353 510,48

179 115,24

179 115,24









4. skute éné PRIJMY a VYDAJE 2010

Rok

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2010

nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
Akt.krat.oper.fiz.lik.-pfijmy
Akt.krat.oper.fiz.lik.-vydaje
FINANCOVANI CELKEM

Mésic

skute énost

-179 115,24
353 510,48
-353 510,48
-179 115,24

Skute énost 2010

PFijmy
124 032,61
137 328,24
171 301,40
285 044,49
115 811,13
243 952,13
134 680,09
109 484,98
73 602,82
111 948,62
119 499,86
336 476,41
1963 162,78

rozpo €et
schvaleny

Vydaje
174 482,76
47 593,13
147 010,58
114 720,03
167 286,46
573 100,13
171 165,72
44 391,51
82 013,38
104 261,62
108 700,50
49 321,72
1784 047,54

rozpo €et
upraveny
17 510,00

17 510,00

% SR

% UR

-1 022,93

-1 022,93



6.

Monitoring obci

po

O~NO OIS WN P

pis

. Poéet obyvatel

. Pfijem celkem (po konsolidaci)

. Uroky

. Uhrazené splatky dluhopis G a ptjéenych prost fedkt
. Dluhova sluzba celkem
. Ukazatel Dluhové sluzby (%)
. Rozvaha aktiv a pasiv

. Cizi zdroje a pfijaté navratné finan¢ni vypomoci(PNFV)
. Stav na bankovnich Uétech

F.3+F.4
F.5/F.2

. Uvéry a komunalni obligace

. Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci a ostatni dluhy

. ZadluZenost celkem F.10+F.11

. Podil cizich zdroj & a PNFV k celkovym aktiv am (%) F.8/F.7
. Padil zadluZenosti na cizich zdrojich a PNFV (% ) f.12/F.8

. ZadluZenost na jednoho obyvatele  F.8/f.1

. Obézn4 aktiva

. Kratkodobé zavazky

. Celkova (b €zna) likvidita F.16/F.17

2010

1963 162,78

10 749 261,00
107 012,88
2606 944,11

114,00
114,00
1,00
0,11

2654 492,11
107 012,88
24,81



7. Pohledavky k 31.12.2010

Ucet - popis 2010
314 - Kratkodobé poskytnuté za 43 330,00
315 - Jiné pohledavky z hl. i 196,00
316 - Poskyt.navrat.fin.vypomo

377 - Ostatni kratkodobé pohle 428,00
CELKEM 43 954,00

* Gisla G¢tl z pfedchéazejicich let - viz. pfevodovy mustek 2010

8. Zavazky k 31.12.2010

ucet - popis 2010

321 - Dodavatelé 1 395,88
331 - Zaméstnanci 18 545,00
336 - Zucét.s inst.soc.zab.a zd 5 930,00
342 - Jiné pfimé dané 3532,00
374 - Prijaté zalohy na dotace 17 396,00
378 - Ostatni kratkodobé zavaz 114,00
CELKEM 46 912,88

* ¢isla Uétl z pfedchéazejicich let - viz. pfevodovy mastek 2010

9. Stav Uv ért a pujéek k 31.12.2010

Uget - nazev 2010
* ¢isla Uétl z pfedchéazejicich let - viz. pfevodovy mastek 2010






10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2010

Nazev fondu pocéateéni stav zUlstatek k 31.12.

401 - Jméni Gcetni jednotky 10 352 083,04 10 373 979,28
406 - Ocen. rozdily pfi zméné metody -17 606,95
CELKEM 10 352 083,04 10 356 372,33

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2010

Nazev fondu pocéateéni stav zlstatek k 31.12.

11. Stavy na U étech k 31.12.2010

Uéet - nazev pocateéni stav zulstatek k 31.12.
231 00 - Zakladni bé&zny Gcet USC -2 074 495,08 -2 606 944,11
244 00 - Terminované vklady kratkodobé -353 333,79

CELKEM -2 427 828,87 -2 606 944,11






12. Prehled dotaci poskytnutych rozpo €&ty a statnimi fondy

Oznacéeni G¢elového transferu pridéleno K& vycéerpano K€ rozdil K €

ze statniho rozpoctu 43 517,00 26 121,00 17 396,00
z rozpoctu kraje 164 000,00 164 000,00 0
od statnich fondd 0 0 0
Celkem 207 517,00 190 121,00 17 396,00

12.1. Piehled p fijatych dotaci v roce 2010 ze statniho rozpo ¢&tu

uz Oznaceni U celového transferu pfidéleno K¢é vyéerpano K¢ rozdilK €
98005 S¢itani LDB 2011 1217,00 1217,00 0
98071 UD-volby do Parlamentu CR 18 300,00 11 434,00 6 866,00
98187 Volby do senatu a zastup.-2003 24 000,00 13 470,00 10 530,00

Celkem ze statniho rozpo €tu 43 517,00 26 121,00 17 396,00

12.2. Piehled p fijatych dotaci v roce 2010 z rozpo ¢tu kraje

Oznaceni U celového transferu pfidéleno K¢é vyéerpano K¢ rozdilK €
PSOV PK 164 000,00 164 000,00 0

12.3. Prehled p Fijatych dotaci v roce 2010 od statnich fond U

uz Oznaceni U celového transferu pfidéleno K& vyéerpano K¢ rozdilK €
0 0 0

Sou €éasti Zav ére€ného U €tu obce za rok 2010 je Zprava o vysledku
pFezkoumani USC Sedlidt &, ze dne 6.5.2011 s timto zav &rem :

Nebyly zjiSt ény chyby a nedostatky /810 odst.3 pism. a) zdkona  €.420/2004Sb.

Vyvéseno : 7.6.2011

Sejmuto:  26.6.2011



